БЕЛГОРОДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  БЕРЕЗОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

«БОРИСОВСКИЙ  РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«25» января  2023 года                                                          №5

О признании утратившим силу постановления администрации

Березовского сельского поселения от 14 июня 2019 года №7 «Об

утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги по заключению соглашения об

установлении сервитута в отношении земельного участка,

находящегося в муниципальной собственности или

государственная собственность на который не разграничена на

территории Березовского сельского поселения муниципального

района «Борисовский район» Белгородской области»

           В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

нормативных правовых актов,  администрация Березовского сельского

поселения  муниципального района «Борисовский район» Белгородской

области   п о с т а н о в л я е т:

          1. Постановление  от 14 июня 2019 года №7 ««Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги по

заключению соглашения об установлении сервитута в отношении земельного

участка, находящегося в муниципальной собственности или  государственная

собственность на который не разграничена на территории Березовского

сельского поселения муниципального района «Борисовский район»

Белгородской области» признать утратившим силу.

          2. Настоящее постановление  разместить на официальном сайте

Березовского сельского поселения муниципального района «Борисовский

район» https://berezovskoe-r31.gosweb.gosuslugi.ru/  в сети Интернет.

         3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава администрации

Березовского сельского поселения

Е.И. Коннова

https://berezovskoe-r31.gosweb.gosuslugi.ru/